
 
Dz.04.0021.70.2023 

 

 
 

Uchwała Nr LXX/566/2023 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie przyłączenia ul. Skotnica do sieci kanalizacyjnej instalacji wodociągowej w ramach 

programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Popiera się starania mieszkańców o przyłączenie ul. Skotnica do sieci kanalizacyjnej instalacji 

wodociągowej w ramach programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej w Krakowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo mieszkańców 

ul. Skotnica o przyłączenie do sieci kanalizacji w ramach programu BIS, co przyczyni się do 

poprawienia warunków bytowych. 


